[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«26» апреля  2012 г.

 №52-нр
О внесении изменений в нормативное решение Совета депутатов города Долгопрудного от 25.03.2005 г. № 19-нр «О звании «Почетный гражданин города Долгопрудный»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на     основании   Устава  города  Долгопрудного,  Совет депутатов города Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

          1. Внести в нормативное решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 25.03.2005 г. № 19-нр «О звании «Почетный гражданин города Долгопрудный» (далее - Решение) следующие изменения:

  1.1. Пункт 4.2 раздела  4 «Права и льготы почетных граждан города Долгопрудный» Решения исключить.

1.2. Пункт 4.3. раздела 4 «Права и льготы почетных граждан города Долгопрудный»  Решения  изложить в следующей редакции:

     «Почетные граждане имеют право на ежемесячную выплату в размере                 5000 рублей, а также имеют право на единовременную выплату в размере 10000 рублей в год. Право на ежемесячную выплату сохраняется за пережившими супругами».

1.3. В пункте 5.1 раздела «Заключительные положения» Решения слова «бюджета города» заменить словами «бюджета городского округа».
2. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.
3. Настоящее Решение подлежит подписанию главой города Долгопрудного, опубликованию в официальном печатном средстве массовой информации города Долгопрудного и распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с 01.03.2012 г.

         Глава города                                                                  О.И.Троицкий
«26» апреля  2012 г.

         Председатель
         Совета  депутатов города                                           Т.Е. Дворядкина

Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

18.04.2012 г.